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A kolozsvári Babeş–Bolyai Tudományegyetem magyar tagozatának diákképviselői 

 

 

Név E-mail Kar Név E-mail 

Bereczki Alpár Előd alpar.bereczki@stud.ubbcluj.ro

Garfield Adrienne adrienne.garfield@stud.ubbcluj.ro
Opra Júlia julia.opra@stud.ubbcluj.ro

Római Katolikus Teológia Teológia kar - 
Didaktikai Teológia Intézet Boldi Tihamér (kancellár és képviselő) tihamer.boldi@stud.ubbcluj.ro

Római Katolikus Teológia Kar - Pasztorális 
Teológia Intézet Kováts Álmos Botond almos.kovats@stud.ubbcluj.ro

Református Tanárképző és Zeneművészeti Kar Suhárt Evelin (kancellár és képviselő) evelin.suhart@stud.ubblcluj.ro
Református Tanárképző és Zeneművészeti Kar - 
Vallás pedagógia alapkézés képviselő Szőcs Ildikó ildiko.szocs@stud.ubbcluj.ro

Balázs László Botond botond.laszlo.balazs@stud.ubbcluj.ro
Müller Tibor tibor.muller@stud.ubbcluj.ro

Bölcsészettudományi Kar László Petra petra.laszlo@stud.ubbcluj.ro
Színház és Film Kar Stan Lilla-Alíz lilla.stan@stud.ubbcluj.ro
Testnevelés és Sport Kar Füzesi Mátyás matyas.fuzesi@stud.ubbcluj.ro
Földrajz Kar Hodor Barna-Attila barna.hodor@stud.ubbcluj.ro
Fizika Kar Joós Krisztina krisztina.joos@stud.ubbcluj.ro
Biológia és Geológia Kar Pákai Zsófia zsofia.pakai@stud.ubbcluj.ro
Kémia és Vegyészmérnöki Kar Wagner Thomas thomas.wagner@stud.ubbcluj.ro

Antal Dobra József jozsef.antal1@stud.ubbcluj.ro
Kiss Csenge csenge.kiss@stud.ubbcluj.ro

Szociológia és Szociális Munkás Kar Simion Emőke emoke.simion@stud.ubbcluj.ro
Politika-, Közigazgatás- és 
Kommunikációtudományi Kar Toth Krisztina krisztina.toth@stud.ubbcluj.ro

Diákszervezetek László Petra petra.laszlo@stud.ubbcluj.ro - - -

Pszichológia és Neveléstudományi Kar 

Vallástudományok Hegedűs Rita Diána rita.hegedus@stud.ubbcluj.ro

Humántudományok Simó Katalin katalin.simo@stud.ubbcluj.ro

Történelem és Filozófia Kar 

Reáltudományok Varga Gergő gergo.varga1@stud.ubbcluj.ro

Társadalomtudományok Kovács Dávid zoltan.david.kovacs@stud.ubbcluj.ro

SZENÁTOR KARI KÉPVISELŐ

Közgáz és Matek-Infó Garfield Adrienne garfield.adrienne@stud.ubbcluj.ro
Közgazdaság- és Gazdálkodástudományi Kar 

Matematika és Informatika Kar 


